- 1 -

河南司法警官职业学院文件
豫司警教〔2023〕8 号

河南司法警官职业学院
关于成立专业建设指导委员会的通知

各系、部、处、室：

为适应高等职业教育发展的需要，加强学院专业建设，

体现我院的办学特色，提高教育教学质量，根据国家有关规

定，结合我院实际，决定成立学院专业建设指导委员会。现

将有关事宜通知如下：

一、成立学院专业建设指导委员会

主 任：袁理政（院长 副教授）

副主任：张 峰（副院长 教授）

王 勇（教务处处长 副教授）

委 员：葛现琴（一级调研员 教授）

- 2 -

陈连喜（党委办公室负责人 教授）

孟晓燕（党委组织部负责人 教授）

连春亮（刑事执行系党总支书记 教授）

孙宏艳（刑事执行系主任 教授）

段 峰（法律系党总支书记）

李 建（警察管理系主任 副教授）

陈书成（司法行政管理系党总支书记 副教授）

孙启河（司法行政管理系主任 副教授）

王惠斌（信息技术系负责人 教授）

冯卫华（信息技术系主任 副教授）

崔凯璇（基础教学部主任 副教授）

刘鹏启（警体部主任 副教授）

刘申辉（思想政治理论教学部主任 教授）

校外专家：

王红建（郑州大学法学院教授、博士生导师）

梁 静（河南财经政法大学刑事司法学院教授）

姚显森（河南大学法学院副教授 博士生导师）

董德成（河南省洛阳监狱监狱长）

赵 钟（郑州铁路运输中级法院民二庭庭长 三级高级

法官）

杨晓娜（郑州航空港区检察院副检察长 三级高级检察

- 3 -

官，法学博士）

王 峰（河南亚太人律师事务所主任）

二、专业建设指导委员会组织机构

专业建设指导委员会下设办公室，办公室设在教务处，

负责专业建设指导委员会的日常工作。

主 任：王 勇（兼）

副主任：崔剑非 易国春

成 员：陈丽霞 王 莹 余风军

河南司法警官职业学院

2023 年 4 月 19 日

- 4 -

河南司法警官职业学院办公室 2023 年 4月 19 日印发

		2023-04-20T16:32:45+0800